
        

Delibera di consiglio n. 03/2018 

Seduta del 06/06/2018 

Oggetto: Adesione al progetto WorkING. 
 
In data 6 giugno 2018, presso la sede dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di Como, il 
Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, si è riunito alla presenza dei 
consiglieri: 
 

Ing. Mauro Volontè – Presidente 

Ing. Marzia Molina – Vice Presidente 

Ing. Cristiano Pusterla - Segretario 

Ing. Luca Cozzi – Tesoriere 

Ing. Giampiero Ajani  

Ing. Floriana Beretta 

Ing. Marco Cigardi  

Ing. Mauro Galli 

Ing. Luca Lanfranconi 

Ing. Maria Cristina Sioli 

Ing. Roberto Stropeni 

Ing. Bruno Tarantola 

Ing. Pietro Tripodi 

Consiglieri Assenti: 

Ing. Anna Croci 

Ing. iunior Roberto Lietti 

PRESO ATTO 

dei contenuti della Circolare CNI n.245   

DELIBERA 

con la seguente votazione 

voti favorevoli  n.11 

voti contrari n.1   

astenuti n.1 



di aderire al progetto WorkING promosso dal CNI al fine di realizzare e promuovere una 
piattaforma condivisa con gli Ordini territoriali per la pubblicazione di inserzioni inerenti il 
mercato del lavoro: bandi, annunci di offerta e ricerca di lavoro, servizio gare, convenzioni. 

Il Segretario dell’Ordine, ing. Cristiano Pusterla, viene nominato quale referente incaricato 
di seguire il progetto. 

L’indirizzo e-mail di riferimento a cui associare l’account per ricevere la password d’accesso 
sarà info@ordingcomo.org 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Ing. Cristiano Pusterla      Ing. Mauro Volontè 

(Documento originale firmato agli atti) 

 


